
5.kl LÕK 6. kl LÕK 7. kl LÕK 5. TT

ESMASPÄEV

1.  10.15 - 11.00 MATEM MATEM INGLISE K EESTI K

2.  11.10 - 11.55 INGLISE K INGLISE K INIMESEÕP MATEM

3.  12.05 - 12.50 KASITÖÖ/KODUND KÄSITÖÖ/KODUND KÄSITÖÖ/KODUNDUS EESTI K

4.  13.30 - 14.15 KÄSITÖÖ/KODUND KÄSITÖÖ/KODUND KÄSITÖÖ/KODUNDUS KEH KASV

5.  14.25 - 15.10 EESTI KEEL EESTI KEEL EESTI K EESTI K IND. Eesti KUNST-KÄELINE

6.  15.20 - 16.05 KEH KASV KEH KASV KEH KASV KUNST-KÄELINE

7.  16.25 - 17.10

TEISIPÄEV

1.  8.00 - 8.45 MATEM MATEM EESTI K MUUSIKA

2.  8.55 - 9.40 EESTI K EESTI K AJALUGU MATEM

3.  9.50 - 10.35 MUUSIKA MUUSIKA LOODUSÕP LOODUSÕP Ind Loodus EESTI K

4.  10.45 - 11.30 LOODUSÕP LOODUSÕP MATEM RÜTMIKA

5.  11.40 - 12.25 KÄSITÖÖ/KODUND KÄSITÖÖ/KODUND KÄSITÖÖ/KODUNDUS KUNST-KÄELINE

6.  13.05 - 13.50 KÄSITÖÖ/KODUND KÄSITÖÖ/KODUND KÄSITÖÖ/KODUNDUS

7.  14.00 - 14.45 KEH KASV KEH KASV KEH KASV

8.  14.55 - 15.40

KOLMAPÄEV

1.  8.00 - 8.45 EESTI K EESTI K LOODUSÕP MATEM

2.  8.55 - 9.40 INGLISE K INGLISE K INIMESEÕP MUUSIKA

3.  9.50 - 10.35 MATEM MATEM INGLISE K EESTI K

4.  10.45 - 11.30 INIMESEÕP INIMESEÕP MUUSIKA KEH KASV

5.  11.40 - 12.25 LOODUSÕP LOODUSÕP MATEM ELU-TOIM ÕP

6.  13.05 - 13.50 VALIK/KOHALUGU VALIK/KOHALUGU ELU-TOIM ÕP

7.  14.00 - 14.45

8.  14.55 - 15.40

NELJAPÄEV

1.  8.00 - 8.45 EESTI K EESTI K MATEM MATEM

2.  8.55 - 9.40 MATEM MATEM EESTI K ELU-TOIM ÕP

3.  9.50 - 10.35 INIMESEÕP INIMESEÕP EESTI K ELU-TOIM ÕP

4.  10.45 - 11.30 KUNSTIÕP KUNSTIÕP LOODUSÕP EESTI K

5.  11.40 - 12.25 EESTI K LOODUSÕP KUNSTIÕP ELU-TOIM ÕP

6.  13.05 - 13.50 LOODUSÕP VALIK/KOHALUGU KUNST-KÄELINE

7.  14.00 - 14.45 AJALUGU

8.  14.55 - 15.40

REEDE

1.  8.00 - 8.45 EESTI K EESTI K LOODUSÕP MATEM

2.  8.55 - 9.40 MATEM MATEM EESTI K EESTI K

3.  9.50 - 10.35 VALIK/DIGIÕP VALIK/DIGIÕP MATEM KUNST-KÄELINE

4.  10.45 - 11.30 EESTI K EESTI K VALIK/DIGIÕP ELU-TOIM ÕP

5.  11.40 - 12.25 LOG AJALUGU EESTI K ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP

TÖÖÕPE TÖÖÕPE KUNST-KÄELINE KUNST-KÄELINE

ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP PUHASTUSTEENINDUS

MATEM MATEM MATEM MATEM

EESTI K EESTI K EESTI K EESTI K

ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP

ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP

VALIK/KODUNDUS VALIK/KODUNDUS VALIK/KODUNDUS KÖÖGIABILINE

EESTI K EESTI K EESTI K EESTI K

MATEM MATEM MATEM MATEM

VALIK/KODUNDUS VALIK/KODUNDUS VALIK/KODUNDUS VALIK/KODUNDUS

TÖÖÕPE TÖÖÕPE

TÖÖÕPE TÖÖÕPE

ELU-TPOM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP

ELU-TPOM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP EESTI K

KUNST-KÄELINE

KUNST-KÄELINE

EESTI K EESTI K EESTI K PUHASTUSTEENINDUS

KEH KASV KEH KASV KEH KASV KEH KASV

MATEM MATEM MATEM MATEM

MUUSIKA MUUSIKA MUUSIKA MUUSIKA

TÖÖÕPE/PUIT TÖÖÕPE VALIK/KODUNDUS VALIK/PUIT

TÖÖÕPE/PUIT VALIK/PUIT

KUNST-KÄELINE KUNST-KÄELINE KUNST-KÄELINE MATEM

ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP ELU-TPOM ÕP

EESTI K EESTI K EESTI K EESTI K

RÜTMIKA RÜTMIKA RÜTMIKA RÜTMIKA

MUUSIKA MUUSIKA MUUSIKA MUUSIKA

MATEM MATEM MATEM MATEM

KUNST-KÄELINE KUNST-KÄELINE KUNST-KÄELINE KUNST-KÄELINE

TÖÖÕPE VALIK/KERAAMIKA

EESTI K EESTI K EESTI K EESTI K

KEH KASV KEH KASV KEH KASV KEH KASV

EESTI K EESTI K EESTI K KÖÖGIABILINE

MATEM MATEM MATEM KÖÖGIABILINE

Klassijuhataja  Siiri Jõgisuu
8. TT 9. TT 2. PA LÕ

EESTI K VALIK/DIGIÕP

EESTI K LOODUSÕP

VALIK/KOHALUGU

AJALUGU

MATEM EESTI K

INIMESEÕP EESTI K

EESTI K

AJALUGU EESTI K

MATEM EESTI K

VALIK/DIGIÕP MATEM

KUNSTIÕP LOODUSÕP

LOODUSÕP KUNSTIÕP

LOODUSÕP

MATEM

VALIK/KOHALUGU TEHNOLOOGIA

TEHNOLOOGIA TEHNOLOOGIA

TEHNOLOOGIA

INIMESEÕP MUUSIKA

LOODUSÕP MATEM 

INGLISE K MATEMAATIKA

MATEM INGLISE K

EESTI K LOODUSÕP

TEHNOLOOGIA

MUUSIKA

LOODUSÕP MATEM

TEHNOLOOGIA

KEH KASV KEH KASV

TEHNOLOOGIA

KEH KASV KEH KASV

Klassijuhataja Kaja Roots

Klassijuhataja Rainer 

Kaseväli
8.kl LÕK 9.kl LÕK

TEHNOLOOGIA

TEHNOLOOGIA TEHNOLOOGIA

TEHNOLOOGIA TEHNOLOOGIA

MATEM INGLISE K

INGLISE K INIMESEÕP

MATEM EESTI K

EESTI K AJALUGU

EESTI KEEL



Kl. Juh Anu Sinimets

1. LÕK 2. LÕK 3. LÕK 7. LÕK H

MATEM MATEM MATEM MATEM MOTOORSED OSK

EESTI K EESTI K EESTI K IND EESTI SOTSIAALSED OSK

TÖÖÕPETUS EESTI K EESTI K AJALUGU IGAPÄEVAOSKUSED

TÖÖÕPETUS TÖÖÕPETUS TÖÖÕPETUS TEHNO-KÄSITÖÖ

MATEM LOODUSÕP VALIK/KODUNDUS

VALIK/KERAAMIKA

MATEM MATEM MATEM MATEM IGAPÄEVAOSKUSED

KUNSTIÕP KUNSTIÕP KUNSTIÕP KUNSTIÕP SOTSIAALSED OSK

MATEM EESTI K EESTI K EESTI K KOGNITIIVSED OSK

KEH KASV KEH KASV KEH KASV KEH KASV KOMMUN. OSK

LOODUSÕP LOODUSÕP INGLISE K

LOODUSÕP

TEHNO-KÄSITÖÖ

MUUSIKA MUUSIKA MUUSIKA MUUSIKA MOTOORSED OSK

EESTI K EESTI K EESTI K EESTI K SOTSIAALSED OSK

EESTI K EESTI K EESTI K LOODUSÕP LIIKUMISRING

LOODUSÕP TÖÖÕP MATEM AJALUGU KOGNITIIVSED OSK

KEH KASV KEH KASV KEH KASV KEH KASV KOMMUN. OSK

LOODUS

MATEM MATEM MATEM MATEM MOTOORSED OSK

EESTI K EESTI K EESTI K EESTI K SOTSIAALSED OSK

EESTI K KEH KASV KEH KASV INIMESEÕPETUS IGAPÄEVAOSKUSED

VALIK/KODUNDUS TEHNO-KÄSITÖÖ KOMMUN. OSK

VALIK/KODUNDUS TEHNO-KÄSITÖÖ KOGNITIIVSED OSK

INGLISE K

MATEM MATEM MATEM MATEM IGAPÄEVAOSKUSED

EESTI K EESTI K EESTI K EESTI K MOTOORSED OSK

EESTI K EESTI K EESTI K EESTI K KOGNITIIVSED

INIMESEÕP INIMESEÕP INIMESEÕP INIMESEÕP KOMMUN. OSK

EESTI K TÖÖÕPETUS LOODUSÕPETUS

ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP

TÖÖÕPE VALIK/KODUNDUS

ELU-TOIM ÕP VALIK/KODUNDUS

EESTI K EESTI K

VALIK/KODUNDUS KUNST-KÄELINE

ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP

ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP

MATEM MATEM

EESTI K EESTI K

TÖÖÕPE KUNST-KÄELINE

ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP

MATEM MATEM

KEH KASV KEH KASV

ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP

TÖÖÕPE VALIK/KODUNDUS

MATEM MATEM

EESTI K EESTI K

ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP

TÖÖÕPE KUNST-KÄELINE

MUUSIKA MUUSIKA

KEH KASV KEH KASV

MUUSIKA MUUSIKA

ELU-TOIM ÕP ELU-TOIM ÕP

MATEM MATEM

RÜTMIKA RÜTMIKA

EESTI K EESTI K

KUNST-KÄELINE KUNST-KÄELINE

VALIK/KERAAMIKA VALIK/KERAAMIKA

EESTI K EESTI K

EEST K EESTI K

KUNST-KÄELINE KUNST-KÄELINE

Klassijuhataja Elina Antsi
8. TT 1.PA TT

MATEM MATEM


